679ＯＡ機器（基幹系プリンタ）購入【公告】.doc

下記のとおり事後審査型一般競争入札 (電子入札)を行いますので、次のとおり公告します。

令和 7年 7月 24日

みよし市長 小 山   祐

１ 案件に関する事項

(1) 案件番号 第 679号

(2) 物品名 ＯＡ機器（基幹系プリンタ）購入

(3) 納入場所 みよし市役所

(4) 納入期限 令和 7年 9月 30日

(5) 物品概要 ＯＡ機器（基幹系プリンタ）購入 ２４台

(7) 物品担当課  デジタル戦略課

２ 入札参加資格

(1) 地域要件 愛知県内本店 又は 愛知県内支店

(2)
登録業種要件

（営業種目）

業務（大分類）物品の製造・販売

（中分類）電算機器

(3) 納入実績要件

令和 2年 4月 1日以降に

プリンタを含む電算機器の納入実績（官公庁民間問わず、１件あたり 80 万円

を超える納入実績）

を 1件以上有すること

(4) その他参加資格要件 ―

３ 入札（契約）条件

(1) 前払金 無 (2) 低入札調査 無

(3) 最低制限価格 無 (4) 契約書 要

(5) 入札保証金 免除 (6) 契約保証金 免除

(7) その他入札(契約)条件 ―

４ 入札手続等

(1) 契約種別 物品購入

(2) 入札方法 事後審査型一般競争入札（価格競争）

(3) 入札種別 電子入札

(4) 質疑期限 令和 7年 7月 30日正午まで

(5) 入札期間 令和 7年 8月 5日午前 8時 から  令和 7年 8月 6日午後 5時 まで

(6) 入札添付書類

ア 一般競争入札参加資格確認申請書【物品購入用様式：電子入札用】

イ 納入実績を証する書面（契約書の写し等）

※民間との契約等で契約書がない場合においては、納入日、発注者、納入金額、品

名及び機器内訳が確認できるものを提出してください。なお、共同企業体等での実

績の場合は貴社の当該機器等に係る価格が確認できるものを提出してください。

ウ 電子契約利用申出書 ※電子契約を希望する場合のみ添付

※上記ア、イ、ウともにファイル名に社名を加えて添付

(7) 開札日時・場所
令和 7年 8月 7日 みよし市役所庁舎 5階 総務課

午前 9時 00分 から案件番号順に執行

(8) 事後審査資料提出方法 上記 4「入札手続等」(6)「入札添付書類」による。

(9) その他事項 ―

※公告の詳細については「みよし市事後審査型一般競争入札における公告説明書（物品購入等／電子入札）」を確認してください。